
ZARZĄDZENIE NR 279/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), działając w imieniu i na rzecz Skarbu 
Państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanowić na czas nieoznaczony na działce o numerze geodezyjnym 32965/6 o 
powierzchni 9,2877 ha, objętej księgą wieczystą nr SU1S/00002581/3, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej w Suwałkach przy ul. Wojska Polskiego, na rzecz Przedsiębiorcy – 
PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, odpłatną służebność przesyłu, 
polegającą na znoszeniu urządzeń elektroenergetycznych w postaci istniejącego złącza kablowego 
SN wraz z wejściami i wyjściami kablowymi SN, jak również prawie do korzystania 
z nieruchomości obciążonej  w zakresie niezbędnym do dokonywania naprawy, remontu, 
konserwacji, modernizacji i rozbudowy tych urządzeń. Powierzchnia ograniczonego użytkowania 
wynosi  9,42 m2. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu następuje odpłatnie, za jednorazową opłatą w kwocie       
980 zł netto plus podatek VAT 23%.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: FF6E312D-4092-491D-AA02-824B722A4CA9. Podpisany Strona 1 z 1




